CMN.
Proc. Nº SO AOPis
Ras.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 10%C)2020

Senhora Presidente:

O vereador César Rocha — DC, solicita que seja
encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Designar ao órgão competente providências que se
fizerem necessárias para efetuar retirada de lixos e entulhos na Rua Wilson
Roberto Solisken, paralela com a Campos Sales, atrás da Funilaria e

Pintura Gianone, no município de Valinhos.

Justificativa:

4

IRLALINEPRATOCILO22/07/702012:37cn

Tal solicitação se deve a reclamações por parte
dos munícipes, pois no local em questão foi descartado
entulhos e lixos, obstruindo a passagem de pedestres pela
calçada e entupindo a galeria quando chove.

Valinhos, 20 de julho de 2020.

ESÓdio
CESAR ROCHA

VEREADOR - DC

MI BL HOBLO
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMNV.
Proc. Nº2570, ADPr. =

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

 Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br